增注册资本的优先认购权。增资完成后，公司持有陕西

永鑫的股权比例由70%下降至49%，对陕西永鑫不再具有

控制地位，陕西永鑫将不再纳入公司的合并报表范围。

2021年01月04日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

公司股东比特（香港）投资有限公司提前终止减持计划

并披露减持进展情况。详见《关于股东提前终止减持计

划暨减持结果的公告》（公告编号：2021-004）。

2021年01月09日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

经公司第五届董事会第五次会议审议通过，公司决定以

自有资金成立子公司“西安凌峰环球印务科技有限公司”

注册资本伍仟万元人民币。详见《关于对外投资设立全

资子公司的公告》（公告编号：2021-012）

2021年03月08日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

公司于2021年3月26日与陕西省西咸新区空港新城管理

委员会签订投资协议，公司拟在西咸新区空港新城区域

内，建设环球印务扩产暨绿色包装智能制造工业园项目。

详见《关于与陕西省西咸新区空港新城管理委员会签订

投资合作框架协议的公告》（公告编号：2021-014）。

2021年03月29日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

公司股东香港原石国际有限公司进行减持的相关进展情

况。详见《持股5%以上股东股份减持计划期限届满的公

告》（公告编号：2021-035）。

2021年05月06日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

公司2020年度权益分派实施情况详见2021年5月21日披

露的《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2021-040）。

2021年5月21日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

经公司第五届董事会第八次会议审议通过《2021年度非

公开发行A股股票预案》，详情请见2021年6月9日披露的

《2021年度非公开发行A股股票预案》（公告编号：

2021-041）及其他相关公告。

2021年6月9日 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安环球印务股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,000 0.00% 1,200 1,200 4,200 0.00%

 3、其他内资持股 3,000 0.00% 1,200 1,200 4,200 0.00%

   境内自然人持股 3,000 0.00% 1,200 1,200 4,200 0.00%

二、无限售条件股份 179,997,000 100.00% 71,998,800 71,998,800 251,995,800 100.00%

 1、人民币普通股 179,997,000 100.00% 71,998,800 71,998,800 251,995,800 100.00%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 72,000,000 72,000,000 252,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2020年年度权益分派实施方案为：以180,000,000为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.8元（含

税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增4股。权益分派完成后，公司总股本由18,000

万股增加至25,200万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于 2021 年 5 月 18 日召开的 2020 年度股东大会审议通过公司 2020 年度权益分派方案：以

180,000,000 为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.8 元（含税），送红股 0 股（含税），以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 4 股。权益分派完成后，公司总股本由 18,000 万股增加至 25,200 万股。

如按照本次转增股本之前 18,000 万股计算，2021 年 1-6 月每股收益、每股净资产分别为 0.41 元和

西安环球印务股份有限公司 2021 年半年度报告全文